Gemeindeverwaltung Strullendorf

Anschrift:

Offnungszeiten:

Forchheimer Str. 32, 96129 Strullendorf

Mo - Fr
Mo, Di
Do

08.00 - 12.00 Uhr
13.30 - 15.30 Uhr
16.00 - 18.00 Uhr

Zentrale 09543/8226-0
Fax 09543/8226-90
Abteilung Ansprechpartner Tel.|E-mail

1. Birgermeister

Wolfgang Desel
(Mobil. 0171/4777829)

-11|wolfgang.desel@strullendorf.de

Sekretariat

Nina Felsch

-11|info@strullendorf.de

Geschéftsleitung

Arnold Engert
(Mobil. 0160/4747938)

-50(arnold.engert@strullendorf.de

Stella Gailus -54|stella.gailus@strullendorf.de
Kammerei Thomas Fischer -52|thomas.fischer@strullendorf.de
Daniel Ohland -52|daniel.ohland@strullendorf.de

Steuerstelle

Bianca Willert

-51|bianca.willert@strullendorf.de

Wasser-, Kanalgeb.

Manuela Berlacher

-53|manuela.berlacher@strullendorf.de

Personalwesen Matthias Krause -30|matthias.krause@strullendorf.de
Bauamt Jens Miiller -20]jens.mueller@strullendorf.de
Philipp Fleischmann -21|philipp.fleischmann@strullendorf.de
Fischer Jurgen -22|juergen.fischer@strullendorf.de
Simone Riediger -23|simone.riediger@strullendorf.de
Pia Schrifer -24|pia.schruefer@strullendorf.de
Arber Mehmeti -25|arber.mehmeti@strullendorf.de
Elias Kufner -26|elias.kufner@strullendorf.de
Standesamt Katharina Boswirth -40|katharina.boeswirth@strullendorf.de
Meldewesen Sarah Marquardt -41|sarah.marquardt@strullendorf.de

Vanessa Ostmann
Bernd Oppelt
Annett Ohlms

-42|vanessa.ostmann@strullendorf.de

-43|bernd.oppelt@strullendorf.de
-44|annett.ohims@strullendorf.de

Gemeindekasse

Robert Neudecker
Kathrin Buttner

-60|robert.neudecker@strullendorf.de
-61|kathrin.buettner@strullendorf.de

EDV - Abteilung

Dominik Wagner

-81|dominik.wagner@strullendorf.de

Empfang/Meldewesen

Florian Ruppert

-45|florian.ruppert@strullendorf.de

Bauhof -33
Wasserwerk 9692
Klaranlage 4735
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